

Boletim Oficial do Município

Criado pela Lei Nº. 422 de 18 de agosto de 1981 Publicado no Diário Oficial do Estado em 11-09-1981

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO TINTO - PB

ANO XXI - Nº. 113155/20 - SEGUNDA-FEIRA, 21 DE DEZEMBRO DE 2020

ATO DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº PP 00012/2020 Rio Tinto – PB, 18 de Dezembro de 2020.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIO TINTO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial nº 00012/2020, que objetiva: Execução dos serviços de transporte escolar, destinado a rede de ensino municipal e estadual, junto a Secretaria de Educação deste município; com base nos elementos constantes do processo correspondente, especialmente o relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial, o qual de**ç**lara a **Licitação Fracassada**.

Publique-se e cumpra-se,

JOSÉ FERNANDES CORGONHO NETO

mandes Gorgonho Neto



Boletim Oficial do Município

Criado pela Lei Nº. 422 de 18 de agosto de 1981 Publicado no Diário Oficial do Estado em 11-09-1981

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO TINTO - PB

ANO XXI - Nº. 113155/21 - SEGUNDA-FEIRA, 21 DE DEZEMBRO DE 2020

ATO DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA № PP 00012/2020 Rio Tinto – PB, 18 de Dezembro de 2020.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIO TINTO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

REVOGAR a licitação, modalidade Pregão Presencial nº 00012/2020, que objetiva: Execução dos serviços de transporte escolar, destinado a rede de ensino municipal e estadual, junto a Secretaria de Educação deste município; com base nos elementos constantes do processo correspondente: **Licitação Fracassada**.

Publique-se e cumpra-se,

JOSÉ FERNANDES CORGONHO NETO

sé femandes Gorgonho Neto



Boletim Oficial do Município

Criado pela Lei Nº. 422 de 18 de agosto de 1981 Publicado no Diário Oficial do Estado em 11-09-1981

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO TINTO - PB

ANO XXI - Nº. 113155/22 - SEGUNDA-FEIRA, 21 DE DEZEMBRO DE 2020

ATO DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO TINTO

MODALIDADE: Pregão Presencial nº 00012/2020.

OBJETO: Execução dos serviços de transporte escolar, destinado a rede de ensino municipal e estadual, junto a Secretaria de Educação deste município.

ABERTURA: 23/03/2020 as 09:00 horas. **IUSTIFICATIVA:** Licitação Frac**a**ssada.

Rio Tinto - PB, 18 de Dezembro de 2020.

JOSÉ FERNANDES CORGONHO NETO

Preferto
sé femandes Gorgonho Neto